
 

NYHETSBREV 29. September 2012. 

 

Halloen igjen! 
 

Og vell overstått sommer! 

En del ting har skjedd siden siste klubbkveld før ferien. Klubben har vært i 

Liverpool og spilt. Dette har vært utfyllende rapportert i et tidligere 

Nyhetsbrev. Vi har holdt ”Liverpool Reunion Party” i Nøsteboden hvor bl. a. 

”Liverpool Runion Band” urfemførte bestillingsverket ”Happy Days in Liverpool”. 

Vår gode musikkvenn – Sverre Fåberg – har fylt 70 år. Noe som ble feiret på 

Garage Lørdag 8. September, og hvor Rhythmic Six spilte med Sverre i spissen. 

 

Klubbkvelden 5. September – den første etter ferien - ble igjen en formidabel 

success, målt i antall fremmøtte - og stemningen. Begge rommene var bortimot 

fullsatt, så det var opplagt at medlemmene var hippen på å treffes, og få fyr i 

rockefoten igjen. Veldig gøy å se så mange nye ansikter, og gamle 

skolekammerater  

 

 
Publikum – som vanlig i ekstase. 

 

 



Først på scenen den kvelden var ”Liverpool Reunion Band” som var satt sammen 

for nettopp å spille den selvkomponerte ”Happy Days in Liverpool”, samt at de 

spedde på med enda en selvkomponert sang ”Prima Donna”. LRB består (i 

hovedsak) av musikerne Thor Herbert, Roffa, Inger, Lennart, Svein Arne og Alf. 

 

Deretter var det ”Bergen Beat Band” sin tur til å fremføre noen låter fra sitt 

repertoar. Kanskje det skulle blitt gjort til en tradisjon at husbandet BBB spiller 

noen sanger før hovedbandene for kvelden starter. 

 
Bergen Beat Band. 
Leif Inge, Svein Arne, Thor Herbert, Inger, Lennart, Roffa(skjult), Frank, Jan Viggo, Lars og Alf. 

 

Så var det klart for kveldens hoved-atraksjoner. Og først ute var Tornado fra 

Os. Diss karene har spilt sammen siden tidlig 60. Og leverte en artig spilleliste 

som varierte fra Shadows, Spotnicks, Elvis… De hadde til og med Shadows sine 

velkjente dansetrinn inne. De klarte på en utmerket måte også å gjenskape den 

egenartede sounden til Spotnicks. Presisjon og timing satt som et skudd. 

 
Erik Handeland, Walfred Nøss, Jan Haaland, Harald Fosså. 



 

 

Etter en kort pause med litt rigging kom 2nd Power Unit på scenen. 

Disse karene har vi sett i klubben før, og som vanlig levert de et forrykende 

show, med spilloppmakeren Rolf Veland i front. Som vanlig flott og variert 

spilleliste. Med sanger fra Stones, Small Faces, Kinks… Alltid masse liv når disse 

karene setter i gang. 

 
Rolf Veland – Vokal og Spilloppmaker 

Jarle Lygre – Gitar/Vokal 

Helge Torkildsen – Gitar/Vokal 

Ingvar Andreassen – Bass/Vokal 

Roald Ravnanger – Trommer 

Ukjent – Key Board 

 

Det var i store trekk det vi hadde å formidle denne gangen. Dersom noen har 

stoff de mener kan/bør presenteres i Nyhetsbrevet er det bare å ta kontakt 

med en fra styret. 

 

Husk neste klubbkveld på Nøsteboden Onsdag 3. Oktober, 2012. 

Band for kvelden blir Those Things og Echoes. 

 

Rocke hilsen fra, 

Alf E. Lambrechts 

Sekretær 


